
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  
К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

        
Р Е Ш Е Н И Е  № 237 – УД 

от 12 март 2018 г. 
 

Подадено е заявление, вх. № РГ-08-51-7 от 29.01.2018 г., в Комисията за 
финансов надзор (КФН) от управляващо дружество (УД) „Делтасток управление на 
активи” ЕАД, за издаване на одобрение по чл. 93, ал. 7 от Закона за дейността на 
колективните инвестиционни схеми и на други предприятия за колективно инвестиране 
(ЗДКИСДПКИ). 
 С писмо, изх. № РГ-08-51-7 от 26.02.2018 г., от заявителя е изискано представяне 
на допълнителни документи и отстраняване на несъответствия в срок 20 работни дни, 
считано от датата на получаване на писмото. В рамките на срока, с писмо, вх. № РГ-08-
51-7 от 27.02.2018  г., е постъпило искане от УД „Делтасток управление на активи” ЕАД 
за прекратяване на образуваното производство по чл. 93, ал. 7 от ЗДКИСДПКИ за 
одобрение на Ивайло (…) Манолов като лице, което може да сключва самостоятелно 
или съвместно с друго лице сделки за сметка на УД „Делтасток управление на активи” 
ЕАД. 
 Предвид липсата на изрична правна уредба в ЗДКИСДПКИ и актовете по 
прилагането му относно възможността за прекратяване на открито производство за 
одобрение на лице по чл. 93, ал. 5 от ЗДКИСДПКИ са приложими общите разпоредби. 
Съгласно чл. 56, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) 
административният орган прекратява производството по искане на страната, по чиято 
инициатива то е започнало, освен ако в закон е предвидено друго. 
  

Предвид гореизложеното на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за 
Комисията за финансов надзор, във връзка с чл. 56, ал. 1 от АПК, 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

Р Е Ш И: 
 

Прекратява образуваното въз основа на заявление, вх. № РГ-08-51-7 от 
29.01.2018 г., производство за одобрение по чл. 93, ал. 7 от ЗДКИСДПКИ на лице, 
което може да сключва самостоятелно или съвместно с друго лице сделки за 
сметка на УД „Делтасток управление на активи” ЕАД. 

 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – дневен 
срок от съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на 
индивидуалния административен акт. При обжалване чл. 166 от АПК не се прилага. 

 
 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 
КАРИНА КАРАИВАНОВА 


